

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ مارچ ۲۰۱۸

## از جرقه در خوست تا حریق در سراسر افغانستان



**یکشنبه- ۱۳ حوت ۱۳۹۶ - کابل:** از طریق رسانه ها مطلع شدیم که در تقابل با جنایت نیروهای دولت دست نشانده که منجر به قتل دومرد و دو زن و دستگیری بقیه اعضای خانواده در ولسوالی "شاه ولی کوت" ولایت خوست شده بود، اهالی آن ولسوالی علیه عوامل دولت دست نشانده و باداران شان دست به اعتراض زده، در نخستین گام تا تحقق اهداف شان- محکمه علنی جنایتکاران، توقف عملیات های مشابه و رهائی زندانیان- سرک بین ولایت خوست و پایتخت دولت دست نشانده را مسدود نمودند. این قضیه از چندنگاه قابل غور است:

۱- نخستین مسأله توجه به "مظلومیت" مقاومت "ضدامریکائی" می باشد. خلاف دوران مقاومت ضد اشغالگران روسی، که مقاومت به مثابه افتخاری خدشه ناپذیر پذیرفته شده بود، مقاومت ضد امریکائی در مقطع فعلی روی دلایل متعددی از جمله سلطه بی رقیب رسانه های خبری غرب و وابسته به امپریالیسم و نشخوار مداوم آنها مبنی بر حقانیت جنایات دولت دست نشانده و اشغالگران، با نسبت دادن هر نوع مقاومتی به طالب آن را صفر ضرب زدن، سکوت و

خیانت مرگبار به اصطلاح نیروهای چپی و حمایت آشکار آنها از اشغال، بره‌نوع حرکت ضد اشغالگران مهر طالب و ارتجاع سیاه مذهبی را کوبیدن و... سخت مظلوم واقع شده، از ترس اتهام طالبی و یا داعشی کمتر کسی حاضر است بپهراس به دفاع از مقاومت مردم پای پیش نهد.

۲- امپریالیسم امریکا با تکیه بر ماشین جنگی و پولی که از غارت خلقهای سراسر جهان در اختیار دارد، در تمام افغانستان کوشیده و می‌کوشد تا از طریق سازمان دادن جنایتکاران تمام تنظیم‌های جهادی در زیر کنترل و اداره خود، از یک جانب بالفعل آنها را از سنگر دشمن به سنگر خود بیاورد و از جانب دیگر از آنها به مانند مکمل ماشین جنایاتش استفاده نموده، خون مردم ما را بریزاند. "کمپین" تشکل امنیتی که در خوست به چنین جنایتی دست یازیده از همین قماش می‌باشد.

۳- با در نظرداشت چنین خصوصیتی وقتی حرکتی مردمی مانند آنچه همین اکنون در خوست اتفاق می‌افتد، صورت می‌گیرد بر تمام آنهایی که می‌خواهند به امپریالیسم امریکا ضربت بزنند، لازم می‌افتد تا با تمام قواء تلاش بورزند تا جرقه‌ای را که در خوست به وجود آمده به چنان حریقی در سراسر افغانستان مبدل بسازند که امپریالیسم و ایادی آن را توأم با ارتجاع سیاه در آتش خود غرق نماید.

۴- حرکت مردم در خوست علیه دولت دست‌نشانده و بادارانش، با در نظرداشت مشکلاتی که "باندارگ" در شمال، شرق و غرب با آن مواجه است، اگر به دقت مورد توجه قرارگیرد و مسیر درست خود را طی نماید می‌تواند به مرگ زود هنگام دولت دست‌نشانده بینجامد.

**دیده شود چه می‌شود!!**